

Årsredovisning

Djavani Food AB

559133-4528

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Behnam Djavani
2023-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 197	3 462	2 169	2 118
Resultat efter finansiella poster	233	-55	-573	-71
Soliditet %	-80	-119	-251	-111

Omsättningen ökade när pandemirestriktionerna upphörde. Detta har medfört en vinst detta år med 233 tkr, en ökning med 288 tkr.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 196 994	3 461 771
Övriga rörelseintäkter	1 384	217 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 198 378	3 679 484
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-313 786	-55 262
Handelsvaror	-1 758 086	-1 221 884
Övriga externa kostnader	-985 075	-666 113
Personalkostnader	2 -2 753 181	-1 657 523
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 400	-35 000
Summa rörelsekostnader	-5 847 528	-3 635 782
Rörelseresultat	350 850	43 702
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-117 803	-99 070
Summa finansiella poster	-117 792	-99 070
Resultat efter finansiella poster	233 058	-55 368
Resultat före skatt	233 058	-55 368
Årets resultat	233 058	-55 368

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 683	102 083
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		100 683	102 083
Summa anläggningstillgångar		100 683	102 083
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		82 937	52 654
<i>Summa varulager m.m.</i>		82 937	52 654
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 676	233 062
Övriga fordringar		28 568	733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 315	3 002
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		246 559	236 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		367 253	340 840
<i>Summa kassa och bank</i>		367 253	340 840
Summa omsättningstillgångar		696 749	630 291
SUMMA TILLGÅNGAR		797 432	732 374

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-918 749	-863 381
Årets resultat		233 058	-55 368
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-685 691	-918 749
Summa eget kapital		-635 691	-868 749
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	329 994	544 998
Summa långfristiga skulder		329 994	544 998
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 577	374 001
Skatteskulder		526 576	329 153
Övriga skulder		428 057	306 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 919	46 688
Summa kortfristiga skulder	4	1 103 129	1 056 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		797 432	732 374

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

6

4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

175 000

175 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

36 000

-

Utgående anskaffningsvärden

211 000

175 000

Ingående avskrivningar

-72 917

-37 917

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-37 400

-35 000

Utgående avskrivningar

-110 317

-72 917

Redovisat värde

100 683

102 083

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

800 000

800 000

Summa ställda säkerheter

800 000

800 000

Not 5 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

435 000

725 000

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Behnam Djavani

Behnam Djavani

2023-06-30